o

§ 3 LIPTOVSKY TRNOVEC VZDY AKTUALNE ¢ASY ODCHODOV
> RUZOMBEROK 7] LUCKY Z3KIadNA SKOIA +-vvvveveereeerreeneees V APLIKACII LIPTOV
o ZelezniCna stanica «----eoeeeeeees Kupele, autobus. z. Cho¢ - FAZCESHE +oververerermerensereeaneienens _Al\g]ays ul)l.dezartl:_rli_?gss
123 Evanj. kostol «-«eoeeeeeeieeeenienncn zdravotné stredisko -« P TR BTN oo In the application
GYMNAZIUM «eoveeeeenenneeninnene Holiday Village Tatralandia

LIPTOVSKA TEPLA

> &

% 3 Hotel ACKO «+eveeveerverrereenuenenn obecny Urad «c-cooeeeeeeeeeennens LIPTOVSKY MIKULAS
V\Q L. . Ondrasova, posta «--«--eeeoeeeneee
HRABOVO 1 oo 1I:3ESENO,V.A ) 5E1EZNIENS SEANICA - ovvvveerrerreees
utbalové ihrisko -
L’b HRABOVO 2 -:-ccvovvveveinnnnnnnes Vodn K HodZova uIica, gymnézium
<3 HRABOVO BIEIT RIS % - - S
\W 2 Starova ulica pri MU «eoveveveeeees siePlay| | [J Available on the
MALINO BRDO, lanovka - Jednota ------- glePlay | | LJ App Store

Hotel JAnosik ----c-eceeeemereeennnnns

D &

=)
I
=)
N
N
o
i
=)
«
%
Ll
I—
Z
S~
<
2
N

E E
<3 ] o LIPTOVSKY JAN
X\ LEGENDA / LEGEND LIPTOVSKY MIKULAS, Paltdzka ZS ------ ZAKIadna EKola --e-veeveeeeeeeenenieeene O
2 DEMANOVA, razcestie - wcreeeencinens JEANOLA +vvevrreesernnreeresriessessseneenas e
%3 Trasa/Line A Bodice, Jednota oo Villa VICtoria «eeeeeeeereermemeneineninninens @)
X Jasna - Demanova & spat/back Bodice, kostol - Hotel** Sorea Dumbier --eeoveeeeee. @)
LO’ Trasa/Line B FREE Mlynisko - Penzion HOrec -« ceeeeeeeruereeenne @)
§3 Jasna - Tatralandia & spat/back @ S O —— HOtel BYStra -« rrereeeeeesevvmeienenneees e
%) Trasa/Line C ZACHYTNE PARKOVISKO (Shuttle bus) Alexandra Wellness Hotel** ..o o)
e Jasna - Janska dolina & spat/back Pavéina lehota, obchod . .
% 3 Trasa/Line D Autocamping .............................................
Jasna - Besenova - Lucky & spat/back i TEKY weeerreeennrreeeneeeeinreeennnees D) - .
Ry YLD Hotel Tri Studnicky ZADARMO pre dritelov
’b Trasa,/Llne.s Shuttle bUS - Stard HOraren «cceeceeeerecsinciinniinncianciacenncenens FREE for holders
%3 Jasna Parking P1 - Parking P5 & spat/back Wellness hotel Chopok «---e-wseseeeuscence
t? T Trasa/Line E ladova jaskyﬁa .........................................
" RuzZomberok - Hrabovo, Malind Brdo & spat/back Jaskyfia SIobOdy «-eweeseesseiseieineieieiienincs
L A A Te Ex
\33 O Zastavka na znamenie / On request JASNA, LUCKY --ovvvrevreennnnineieniiniineaae. Z §
Xy Jasna, Staré koliesko --- o 2)
e JASNA, BIELA PUT - oovvevenenenineininns E=
L
<3 S
>
TRASAA / LINE A : JASNA - DEMANOVA & SPAT/BACK
&3 3.12.2019 - 8. 3. 2020 HLAVNA SEZONA / MAIN SEASON / prel a denne / runs daily
(- KD Tr
\:’) ZELEZNICNA STANICA, Liptovsky Mikulds > ° > ° ° > > ° ° = - ° ° - - 11620 - |16:40(17:05(17:20
S$TUROVAULICA(MsU), Liptovsky Mikulzs & - | - | - | - | - | - | - | - - | - -] - -]+ - [1618] - [1638]1703/17:18
’b ° ° > > ° ° 5 ° ° ° > ° ° ° PALUDZKA Z5, Liptovsky Mikulas ° - ° ° > ° ° ° > ° ° > > ° - 11615 - |16:35/17:00{17:15
%3 9:25 | 9:45 | 10:05|10:25|10:45|13:15| 13:45|14:05| 14:25| 14:45| 15:05 | 15:25| 15:50| 16:10 RAZCESTIE, DEMANOVA 8:45 | 9:05 | 9:25 | 9:45 [10:05[10:25|10:45|11:25| 12:45|14:05|14:25| 14:45| 15:05|15:25| 15:50| 16:11| 16:05|16:29| 16:54| 17:11
= L e T I I AR IR I AR AR I I JEDNOTA, Bodice - 16:07| - |16:27|16:52|17:07
\9 - - - - - - - - - - - - - - KOSTOL, Bodice - 16:05| - |[16:25[16:50|17:05
9:26 | 9:46 | 10:06| 10:26| 10:46| 13:16| 13:46| 14:06| 14:26| 14:46| 15:06| 15:26| 15:51| 16:11 MLYNISKO, Deménova 8:44 | 9:04 | 9:24 | 9:44 | 10:04|10:24| 10:44| 11:24| 12:44| 14:04| 14:24| 14:44| 15:04| 15:24| 15:49| 16:04| 16:04| 16:24| 16:49 17:04
1:’3 9:28 | 9:48 | 10:08|10:28| 10:48| 13:18| 13:48| 14:08| 14:28| 14:48| 15:08| 15:28| 15:53| 16:13 HILSON, Demanova 8:42 | 9:02 | 9:22| 9:42 |10:02|10:22| 10:42| 11:22| 12:42| 14:02| 14:22| 14:42| 15:02| 15:22| 15:47| 16:02| 16:02| 16:22| 16:46| 17:02
<3 9:31| 9:5110:11|10:31| 10:51(13:21| 13:51 | 14:11| 14:31| 14:51| 15:11| 15:31| 15:56 16:16 ZACHYTNE PARKOVISKO (SHUTTLE BUS) 8:39 | 8:59 | 9:19 | 9:39 | 9:59 |10:19| 10:39|11:19| 12:39|13:59| 14:19| 14:39| 14:59| 15:19 15:44| 15:59| 15:59| 16:19| 16:44| 16:59
V\9 N R N R R A R A A SR SR AR S I OBCHOD, Pavtina Lehota e - (s - | - ] - (1641 -
9:32 | 9:52 | 10:12(10:32| 10:52| 13:22( 13:52| 14:12| 14:32| 14:52| 15:12 15:32| 15:57 16:17 AUTOCAMPING, Dem. Dolina (na znamenie/on request) 8:38 | 8:58 | 9:18 | 9:38 | 9:58 [10:18|10:38|11:18(12:38|13:58 [14:18|14:38|14:58 15:18|15:38 | 15:58 | 15:58 |16:18 | 16:38| 16:58
> 9:33 | 9:53 |10:13(10:33|10:53|13:23| 13:53 | 14:13| 14:33| 14:53| 15:13 | 15:33| 15:58| 16:18 HOTEL TRI STUDNICKY, Demanovska Dolina 8:37 | 8:57 | 9:47 | 9:37 | 9:57 |10:17(10:37| 11:17(12:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57
%3 9:34 | 9:54 | 10:14(10:34 | 10:54 | 13:24| 13:54 | 14:14 | 14:34| 14:54| 15:14 | 15:34 | 15:59| 16:19 STARA HORAREN, Demanovské dolina 8:36 | 8:56 | 9:16 | 9:36 | 9:56 [10:16|10:36|11:16|12:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36| 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56| 15:56 | 16:16| 16:36| 16:56
vo) 9:35 | 9:55 | 10:15(10:35|10:5513:25| 13:55|14:15| 14:35| 14:55| 15:15 15:35| 16:00{ 16:20 | WELLNESS HOTEL CHOPOK, Demanovska Dolina 8:35 | 8:55 | 9:15 | 9:35 | 9:55 [10:15(10:35|11:15|12:35|13:55|14:15| 14:35| 14:55|15:15| 15:35| 15:55| 15:55| 16:15| 16:35| 16:55
9:36 | 9:56 [10:16]|10:36(10:56|13:26| 13:56 | 14:16| 14:36| 14:56| 15:16 | 15:36| 16:01| 16:21 LADOVA JASKYNA, Deménovska Dolina 8:34 | 8:54 | 9:14 | 9:34 | 9:54 |10:14(10:34| 11:14| 12:34|13:54| 14:14| 14:34| 14:54 | 15:14| 15:34| 15:54| 15:54| 16:14| 16:34| 16:54
9:40 | 10:00{ 10:20| 10:40| 11:00| 13:30| 14:00| 14:20| 14:40| 15:00| 15:20| 15:40| 16:05 16:25 JASKYNA SLOBODY, Deménovska Dolina 8:30 | 8:50 | 9:10 | 9:30 | 9:50 | 10:10|10:30| 11:10| 12:30| 13:50| 14:10| 14:30| 14:50| 15:10| 15:30| 15:50| 15:50| 16:10| 16:30| 16:50
Lo’ 9:44 | 10:04| 10:24| 10:44| 11:04| 13:34| 14:04| 14:24| 14:44| 15:04( 15:24| 15:44| 16:09| 16:29 LUCKY, JASNA 8:26 | 8:46 | 9:06 | 9:26 | 9:46 | 10:06| 10:26| 11:06| 12:26| 13:46| 14:06| 14:26| 14:46| 15:06| 15:26| 15:46| 15:46| 16:06| 16:26| 16:46
§3 9:45 |10:05/ 10:25| 10:45| 11:05 13:35| 14:05| 14:25| 14:45| 15:05 15:25| 15:45| 16:10{ 16:30 v STARE KOLIESKO, JASNA (na znamenie/on request) 8:25 | 8:45 | 9:05 | 9:25 | 9:45 |10:05[10:25|11:05|12:25|13:45| 14:05 | 14:25| 14:45 | 15:05| 15:25| 15:45| 15:45| 16:05 | 16:25| 16:45
R e R N A I R R A I IR ZAHRADKY, JASNA 8:24 | 8:44 | 9:04 | 9:24 | 9:44 [10:04|10:24|11:04|12:24 |13:44 | 14:04 | 14:24| 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44| 15:44 | 16:04 | 16:24| 16:44
9:10 | 9:30 | 9:50 |10:10{10:30|10:50{11:10|13:40| 14:10{14:30| 14:50| 15:10{ 15:30 | 15:50{ 16:15| 16:35 BIELA PUT, JASNA 8:20 | 8:40 | 9:00 | 9:20 | 9:40 |10:00{10:20|11:00| 12:20|13:40|14:00 | 14:20| 14:40 | 15:00{ 15:20| 15:40| 15:40| 16:00| 16:20| 16:40

* premava do / runs till 31. 1. 2020 e ** premava od / runs from 1. 2. 2020 do / till 8. 3. 2020
16.3. - 14. 4. 2020

NS &

23.12. 2019 - 15. 3. 2020 HLAVNA SEZONA / MAIN ﬁ%&'&%ﬁ%ﬁ TRASA B / LINE B: JASNA - TATRALANDIA 23.12.2019 - 15. 3. 2020 HLAVNA SEZONA / MAIN SEASON

> SEASON preméva denne / runs daily SPRING SKIING & SPAT/BACK - premava denne / runs daily preméva denne / runs daily JA?SQ,\II‘\G(Z&“Q%KA
) 750 | 820 - - - - 15:27 | 750 15:27 ZA'KLIADNA§KOLA, Liptovsky Trnovec N - - - 15:29 - - - - 15:29 -
% 3 752 | 822 - - - - 1529 | 7:52 - 15:29 RAZSCESTIE, Liptovsky Trnovec - - - - 1527 - 17:07 - - 1527 | 17:07 -
- - - - - - 15:34 - - 15:34 AQUAPARK TATRALANDIA - - . - 15:22 - 1702 | 17:22 . 1522 | 17:02 | 17:22
V@ 800 | 830 | 920 | 10:00 - - - 800 | 9:20 - HOLIDAY VILLAGE TATRALANDIA 910 | 945 - - 15:19 - 1659 | 1719 | 910 | 1519 @ 1659 @ 17:19
8:03 8:33 9:23 10:03 - - 15:37 8.03 9:23 15:37 POSTA, Ondrasova 9:07 9:42 - - 15:16 - 16:56 17:16 9:07 15:16 16:56 17:16
L”) 805 | 835 | 925 | 1005 | 1245 | 1410 | 1540 | 805 | 9:25 | 1540 ZELEZNICNA STANICA, Liptovsky Mikulag : : 1232 | 1412 1513 1613 1653 | 1743 : 1513 | 1653 17:13
<3 807 | 837 | 927 | 1007 | 1247 | 1412 | 1542 | 807 | 927 | 1542 HODZOVA ULICA (Gymnazium), Liptovsky Mikuls - - - - - - - - - - - -
\:9 809 | 839 | 929 | 1009 | 1249 | 1414 | 1544 | 809 | 929 | 1544 STUROVA ULICA (MsU), Liptovsky Mikulas - - - - 1510 | 1610 = 1650 @ 17:10 - 1510 | 1650 = 17:10
- - - - - - - - - - HOTEL JANOSIK, Liptovsky Mikula 905 | 940 | 1230 & 1410 - - - . 9:05 - - -
% 814 | 844 | 934 | 1014 | 1254 | 1419 | 1549 | 814 | 934 | 1549 RAZCESTIE, Deménové 900 | 9:35 | 1225 1405 = 1505 = 1605 1645 1705 | 900 | 1505 & 1645 = 17.05
/2 3 818 | 848 | 938 | 1048 | 1258 | 1423 | 1553 | 818 | 938 | 1553 ZACHYTNE PARKOVISKO (Shuttle Bus) 856 | 931 | 1221 1401 | 1501 | 1601 @ 1641 @ 1701 | 856 | 1501 | 1641 | 1701
vo) 819 | 849 | 939 | 1049 | 1259 | 1424 | 1554 | 819 | 9:39 | 1554 AUTOCAMPING, Deménovské Dolina (na znamenie/on request) 855 | 930 | 1220 1400 @ 1500 = 1600 = 1640 = 17:00 & 855 = 1500 1640 = 17:00
820 | 850 | 940 | 1020 | 1300 | 1425 | 1555 | 820 | 940 | 1555 HOTEL TRI STUDNICKY, Deménovské Dolina 854 | 929 | 1219 | 1359 | 1459 | 1559 | 1639 | 1659 | 854 | 1459 | 1639 | 1659
821 | 851 | 941 | 1021 | 1301 | 1426 | 1556 | 821 | 941 | 1556 WELLNESS HOTEL CHOPOK, Deminovské Dolina 853 | 928 | 1218 1358 1458 | 1558 1638 = 1658 | 853 | 1458  16:38  16:58
L”’ 822 | 852 | 942 | 1022 | 1302 | 1427 @ 1557 | 822 | 942 | 1557 LADOVA JASKYNA, Demznovska Dolina 852 | 927 | 1217 | 1357 | 1457 | 1557 | 1637 @ 1657 | 852 | 1457 | 1637 | 1657
§ 3 8:25 8:55 9:45 10:25 13:05 14:30 | 16:00 8:25 9:45 16:00 JASKYNA SLOBODY, Deminovska Dolina 8:49 9:24 1214 1354 1454 1554 1634 16:54 8:49 1454 1634 1654
X\ 828 | 858 | 948 | 1028 | 1308 | 1433 | 1603 | 828 | 948 | 16:03 LUCKY, JASNA 846 | 921 | 1211 1351 | 1451 | 1551 | 1631 @ 1651 | 846 | 1451 | 1631 | 1651
829 | 859 | 949 | 1099 | 1309 | 1434 1604 | 829 | 949 1604 STAREKOLIESKO, Deménovsks Dolina (na znamenie/on request) 845 | 920 | 1210 1350 @ 1450 @ 1550 @ 1630 = 1650 | 845 | 1450 1630  16:50
L’b 834 904 954 1034 1314 | 1439 | 1609 | 834 954 | 1609 BIELA PUT, JASNA 840 | 915 | 1205 | 1345 | 1445 : : : : 1445 | 16:25
§3 TRASAA / LINE A : JASNA - DEMANOVA & SPAT/BACK . .
> 9.3.2020 - 14. 4. 2020 JARNA LYZOVACKA / SPRING SKIINIG / premava denne / runs daily ~ TRASAC/LINEC: . TRASAD/LINED:
ZELEZNICNA STANICA, Liptovsky Mikula - |1725  JASNA - JANSKA DOLINA & SPAT/BACK [V Vi =1 55 5 X [0)V/ S MU o (4478 . =7\ el €
L’b STUROVA ULICA (MsU), Liptovsky Mikuls$ = o 5 > - 1723 26.12.2019 - 15. 3. 2020 premava denne / runs daily 2. 1.- 15. 3. 2020 premava denne / runs daily
<3 - - PALUDZKA Z8, Liptovsky Mikulss S I N R V1)
\:,) 14:05| 15:05| 16:10 RAZCESTIE, DEMANOVA 8:45 | 9:05 [10:45|14:05[15:05| 16:05(17:14  8:00 9:30 HOTELALEXANDRA, LiptovskyJan A 14:54 1656  8:00 KUPELE, Licky A 1600
- - JEDNOTA, Bodice - - 1712 .
Lo) -l - - KOSTOL, Bodice - - |1710 802 932 HOTEL BYSTRA, Liptovsky Jan 14:52 1654 g ZDRAVOTNE STREDISKO, Licky (na znamenie/on reques) 15:58
14:06| 15:06 | 16:11 MLYNISKO, Demanova 8:44 | 9:04 |10:44|14:04 | 15:04| 16:04 | 17:09 . o
%3 14:08| 15:08| 16:13  APARTMANY HILSON, Demsnova 842 | 9:02 [1042| 1402|1502 | 1602|1707 80% %33 | HOTELSOREADUMBIER LiptovskyJin | 1451 1633 g OBECNY URAD, Liptovsk4 Tepla 1551
14:11]15:11| 16:16 ZACHYTNE PARKOVISKO (SHUTTLE BUS) 8:39 | 8:59 | 10:39 [13:59[14:59| 15:59 | 17:04 goa 9.34 PENZION HOREC, Liptovsky Jin 14550 16:52 )
N OBCHOD, Pavtina Lehota S N I ) P 8:11 FUTBALOVE IHRISKO, Beefiov 15:49
[:b 14:12|15:12| 16:17 AUTOCAMPING, Deménovska Dolina (na znamenie/on request) 8:38 | 8:58 [10:38(13:58|14:58|15:58|17:03 8:07 9:37 VILLAVICTORIA, Liptovsky Jan 14:47 16:49 .
\S3 14:1315:13| 16:18 HOTEL TRI STUDNICKY, Deméinovska Dolina 8:37 | 8:57 |10:37|13:57 | 14:57 | 15:57| 17:02 o 8:12 VODNY PARK; Beseriova 15:48
X)) 14:14|15:14|16:19 STARA HORAREN, Dem3novsks dolina 836 | 856 [10:36 1356 | 14:56 | 1556 | 1701 808 9:38 e s o
14:15| 15:15 | 16:20 WELLNESS HOTEL CHOPOK, Deménovské Dolina 835 | 855 |10:35 1355|1455 15551700 ¢ 00 o0 ZAKLADNASKOLA, Liptovsk Jin 1405|1647 L2 JEDNOTA, Besefiovd 1547
/:5 14:16|14:16 | 16:21 LADOVA JASKYNA, Deménovsks Dolina 8:34 | 8:54 [10:34|13:54 | 14:54 | 15:54| 16:59 ZACHYTNE PARKOVISKO (Shuttle B 1519
<3 14:20|15:20 16:25 JASKYNA SLOBODY, Deménovsks Dolina 8:30 | 8:50 [10:30|13:50| 14:50 | 15:50| 16:55 - - ZACHYTNE PARKOVISKO (Shuttle Bus) 14:30 16:30 ¢ (Shuttle Bus) i
Vo) 14:24|15:24( 16:29 LUCKY, JASNA 8:26 | 8:46 |10:26|13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:51 » ’ 849 LOCKY, JASNA 1511
14:25(15:25 [ 16:30 STARE KOLIESKO, JASNA (na znamenie/on request) 8:25 | 8:45 [10:25|13:45|14:45(15:45|16:50 8:34 10:04 LUCKY, JASNA 1420 1622 ™ ' '
0 gt p—— 22 28 03 B B Y g e ¥ oo | s 65 Y mmilo

/A
w

.o s

TRASAE / LINE E : RUZOMBEROK - HRABOVO MALINO BRDO & SPAT/BACK
26.12.2019 - 8. 3.2020 HLAVNA SEZONA / MAIN SEASON / premava denne / runs daily

845 - - 10:00 - - - - - - - - - - - - - 11615 ZELEZNICNA STANICA, Ruzomberok - 844 - - 959 - - - - - - - - - - - - - 16111651
850 - - [10:05( - = = = = = = = = = = = = = Evanj. kostol, Ruzomberok = = = = = = = = = = = = = = = = = - 1606 16:46
855 | - - 1010 - - - Gymnazium, Ruzomberok - - - 116:03/16:43
8:58 | 9:15 9:30 10:13 10:30 10:45 11:00 11:30 11:45 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:25 15:45 16:20 HOTEL ACKO, RUZOMBEROK 826 840 9:10 9:28 9:52 10:26 10:43 10:57 11:13 11:43 11:58 12:43 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:42 16:01 16:41
9:01  9:18  9:33 10:16 10:33 10:48 11:03 11:33 11:48 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:28 - - HRABOVO 1 - - 113:15/13:45 14:15 14:45 15:15 15:40 15:59 16:39
9:03 | 9:21 | 9:36 |10:19/10:36 10:51 11:06 11:36 11:5112:36|13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:31 - - HRABOVO 2 - ° - 13:13/13:43 14:13 14:43 15:13 15:38 15:57 16:37
9:06 | 9:24 | 9:39 110:22/10:39 10:53 11:09 11:39 11:54 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39|15:09 15:34|15:48 16:22 HRABOVO, Maliné Brdo, lanovka 824 | 8:38 | 9:08  9:26 | 9:50 10:24 10:41 10:55 11:11 11:41 11:56 12:41 13:11 13:41/14:11 14:41/15:11)15:36/ 15:5516:35

7

NS &

NS &

TRAVEL IN Projekt je realizovany s financnou podporou Ministerstva dopravy a vystavy SR Zmena cestovného poriadku vyhradena. / Timetable change without notice. o o I. k
T e e o ppanciat supportofthe Ministry of Trenseert—— Kgntakt na dispe€ing / Dispatching Call Center +421 904 751 700 visit IptOV.S uP{IOV

SLOVAKIA

> &

v

/A
w



